
Na temelju članku 28. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine broj 120/16), članak 3., stavka 1. Pravilnika o planu nabave, 
registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ( „Narodne novine“ broj 101/17) i članka 21. Statuta 
Gradske knjižnice i čitaonice Mali Lošinj (u daljnjem tekstu: Knjižnica ), Urbroj: 2274/19 od 12. kolovoza 2019., ravnateljica Knjižnice 

dana   2. studenog 2019. godine donosi  
 

 
II. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2019. GODINU 

          

 
I. 

 

Javni naručitelj Knjižnica donosi ove II. Izmjene i dopune plana nabave za proračunsku 2019. godinu koji sadrži podatke o: 
 

A) Nabava usluga i roba od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna i radova od 20.000, kuna do 500.000 ,00 (bez PDV-a) – 
postupak jednostavne nabave unose se podaci: evidencijski broj nabave, predmet nabave, brojčana oznaka predmeta 

nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjena vrijednost nabave (u kunama, bez PDV -a) i vrsti postupka 
(Tabela A), i to sve kako slijedi: 

 

 

REDNI 
BROJ 

 
Evidencijski broj  
nabave Predmet nabave                                                                                                                                                                                                                            

 
Brojčana oznaka predmeta 
nabave iz Jedinstvenog 

rječnika javne nabave 
(CPV) 

Procijenjena vrijednost 
nabave (u kunama) 

Vrsta postupka 

(uključujući posebne 
režime nabave i 
jednostavnu nabavu) 

      

1. 

 
1/19 JN Električna energija  

 
09310000-5 42.400,00 Jednostavna nabava 

2. 

 
2/19 JN Ostale računalne usluge  

 
48700000-5 49.600,00  Jednostavna nabava 

3.  

 

3/19 JN Knjige za knjižnice 

 

22113000-5 157.000,00 Jednostavna nabava 



         
 

II. 

 

Ove II. Izmjene i dopune plana nabave objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na internetskoj 

stranici Knjižnice www.knjiznica-losinj.hr. 
 
 

 
 

                                                                                       Ravnateljica:  
Ur. broj: 2300/19 PL 
Mali Lošinj, 2. studenog 2019.              Armida Vlašić, dipl. knjižničarka   

 


